МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №17 ИМЕНИ В.Н. ЧЕПАКА ПОСЕЛКА

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

         от 30. 08 2024 г.                                                                            № _168__

поселок Комсомольский

О продолжении работы педагогического совета

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ ООШ 17, в

целях координирования  учебно-методической работы  школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу педагогического совета в течение 2024-2025

учебного года

2. Утвердить состав педагогического совета МБОУ ООШ 17:

Жукова Н.А. директор школы, председатель педагогического совета;

Михайлова Н.Н. педагог-библиотекарь, секретарь педагогического

совета;

Минакова Г.В. классный руководитель 1 класса, учитель начальных

классов;

Борзенкова Н.В. классный руководитель 2 класса, учитель начальных

классов;

Изместьева И.В. классный руководитель 3 класса, учитель начальных

классов;

Макарова С.А. классный руководитель 4 класса, учитель начальных

классов;

Бускина И.В. классный руководитель 5 класса, учитель математики;

Махорин А.С. классный руководитель 6 класса, учитель русского языка

и литературы;

Михайлов Л.Л. классный руководитель 7 класса, учитель английского

языка;

Корнева Е.Н. классный руководитель 8 класса, учитель истории;

Калаев А.В. классный руководитель 9 класса, учитель географии;

Трунина Н.А. советник директора по воспитанию.

3. Комиссии  в своей деятельности руководствоваться локальными

актами школы: Положение о педагогическом совете МБОУ ООШ 17

4. Утвердить график проведения педагогического совета МБОУ ООШ 17

на 2024-2025 учебный год, не реже 1 раза в четверть

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 17                                    Н.А. Жукова

		2025-01-31T13:51:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ В. Н. ЧЕПАКА ПОСЁЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа